様式第３号（第９条関係）
　 年　 月 　日
敦賀市長　あて
申請者
住　　所
氏　　名
電話番号
敦賀市空き家適正管理促進事業補助金　交付延長申請書
　敦賀市空き家適正管理促進事業補助金交付要綱第９条の規定により、延長して補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	空き家の所在地
	（地名地番）

	（住居表示）

	交付延長申請期間
	年　　月～　　　　年　　月（　　　ケ月）

	事業実施済期間
	年　　月～　　　　年　　月（　　　ケ月）

注）交付延長期間と事業実施済期間の合計が３年を超えないようご注意ください。